
THE KERALA VALUE ADDED TAX RULES, 2005 
FORM No.7 

Application for Salesman permit under section 19(1) 

[See Rule 20 ] 
 

 DATE D D  M M  Y Y 
 
 TIN            

 C.S.T R.C.No 

VAT  OFFICE 
 

ADDRESS
*TIN= Tax Payer’s Identification 
Number 

 
 
To 
                  The Registering authority 
1.               I /We ………………………carrying on business under the name and style of 
……………………………….at……………………………………….(here enter the full 
postal   address of the principal place of business) and at other places of business at 
(1)……………….(2)………………….(3)……………….etc. (Here enter the full postal 
address of the other places of business in the State), hereby apply for traveling 
salesman/representative permit  for the year ended 31st March……. 
 
2.              I/We deal in the following commodities, viz. 
 
 
 
1.                                                    4.                                    7. 
2.                                                    5.                                    8. 
3.                                                    6.                                    9.etc. 
 
 3. No. of permits required: 
 
 
 4. Details of fee remitted (@ Rs.150 per permit) 

(a) Amount 
(b) No./ date of chalan with name of treasury No. and date  of  Cheque with the 

name of the Bank 
 
6.Remarks (in the case of renewal of permits(s), the old permits(s) shall be enclosed with the 
application). 
 
 
 
Place:                                         Name, Address and Signature of the Applicant 
Date:                                                        Status and relationship to the dealer. 
 
 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 
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